

Norrköpings Tidningar 2013

Musik, konst och höns på årets kulturrunda



Foto Privat

Förra året kunde kulturtörstande besökare leta sig fram till 14 vattenhål, men när evenemanget återkommer för andra året så har programmet vuxit en aning.

Norrköping 19 juli 2013 06:30

På lördag är det dags för Kulturrundan i Röda stan med omnejd.

– Det har tillkommit fler intresserade, så i år omfattar kulturrundan 17 platser, säger Holger Thell som är en av initiativtagarna.

Tanken på ett evenemang väcktes när Stina Nilsson presenterade en av sina böcker hemma i trädgården på Bråbogatan. Eva Lundgren Stenbom, som bor i området och har lång erfarenhet av olika slags kulturarrangemang, såg möjligheterna att ordna något, och på den vägen är det.

Holger Thell förklarar att evenemanget har en spontan karaktär och att det är fritt fram för deltagarna att bestämma vad de vill göra.

– En del vill visa upp sin trädgård eller ställa i ordning en loppmarknad. Jag vet att någon kommer att visa upp sina höns, säger han.

Men av programmet framgår också att det bland mycket annat blir musik, dockteater, fotoutställning, utomhusbio och öppet hus hos ungdomsprojektet Konst-PIMPA på Bergslagsgatan.

I artiststoppbådet märks Pentti Salmenranta, Lennart Kåge, Fedra och vänner, Erik Wallsten, Blues m Dead Possum och Trivselensemblen som spelar jazz på Enebygatan.

– Och så framträder Magnus Mankan Nilsson. Han är uppvuxen i Röda stan och kommer hit för att kåsera , säger Holger Thell.

Maja Löfgren står också för en programpunkt med litterära förtecken. Hon läser ur Stina Nilssons senaste roman, Eko av natt.

Holger Thell hoppas att kulturrundan ska utvecklas till en tradition och att fler boende i området ska lockas att delta, men vill samtidigt han inte att det ska växa sig alltför stort.

– Bäst är om det sker organiskt. Vi har ingen möjlighet att klara alltför stora åtaganden, säger han.

Kulturrundan pågår från 11.00 på förmiddagen och fortsätter fram till klockan 17.00.

– Undantaget filmvisningen på Bergslagsgatan 10. Den börjar visas först klockan tio på kvällen, eftersom det måste vara lite mörkt, säger Holger Thell.

Filmen heter Beautiful Creatures och är en av tolv visningar som Flimmer genomför under årets utomhussäsong.



Foto Privat